РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН»

368040  тел  8 (242) 21-4-81  21-4-83   факс 8 (242) 21-4-81                                                                                                                            с. Новолакское

.

ПРИКАЗ

от «25»  июня  2020г.                                                                   №  232- ОД

Об утверждении графика

прибытия на экзамен

работников ППЭ ,  участников ЕГЭ

и  сопровождающих лиц.

В соответствии с приказом МКУ «Управление образования» от  22 июня 2020

года № 227-ОД  «О проведении единого  государственного экзамена  на

территории МО «Новолакский район» в 2020 году"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график прибытия работников ППЭ,  участников

ЕГЭ и  сопровождающих лиц

 6 июля (русский язык)

ППЭ-281 прибытие в МКОУ «Новолакская СОШ№1» :

- 80 участников ЕГЭ и сопровождающих лиц (приложение №1)

- работников ППЭ в 7:30;

           ППЭ-282  прибытие в  МКОУ «  Новочуртахская СОШ»:

- 78 участников ЕГЭ и сопровождающих лиц (приложение №2)

- работников ППЭ в 7:30;

  13 июля (физика, история)

   ППЭ-281  прибытие в МКОУ «Новолакская СОШ№1»:

- 31 участника  ЕГЭ и сопровождающих лиц (приложение №1)

- работников ППЭ в 7:30;

•

 16 июля (химия, обществознание),

                ППЭ-281  прибытие в МКОУ «Новолакская СОШ№1»:

- 90 участников  ЕГЭ и сопровождающих лиц (приложение №1)

- работников ППЭ в 7:30;

                               ППЭ-282  прибытие в МКОУ « Новочуртахская СОШ»:

- 70 участника ЕГЭ и сопровождающих лиц (приложение №2)

- работников ППЭ в 7.30;

      20 июля ( биология, английский письменно)

      ППЭ-281 прибытие в МКОУ «Новолакская СОШ№1»:

- 46 участников ЕГЭ и сопровождающих лиц (приложение №1)

- работников ППЭ в 7:30;

                                ППЭ-282  прибытие в  МКОУ «Новочуртахская СОШ»:

- 36 участников ЕГЭ и сопровождающих лиц (приложение №2)

- работников ППЭ в 7:30;

2. Заместителю начальника управления образования довести график до

руководителей ОО и  выпускников прошлых лет, сдающих в

муниципалитете.

3. Руководителям ОО:

3.1.  Назначить сопровождающих учеников на экзамены в ППЭ и обратно.

3.2. Составить график, по которому ученики должны прийти к школе для

отправления в ППЭ

3.3. Провести совещание для сопровождающих, напомнив им, что в день

экзамена сопровождающий должен пройти термометрию и соблюдать

меры профилактики коронавируса.

3.4. Обеспечить наличие у сопровождающего в день экзамена: паспорта;

приказа о назначении сопровождающего; списка отсутствующих

ВЫПУСКНИКОВ с указанием причины, подписанного  директором

школы;

3.5. Уточнить состояние здоровья выпускников и измерить температуру,

после прибытия  учеников в школу.

3.6. Проверить наличие у выпускника паспорта, гелиевой ручки с черными

чернилами и материалов, которые можно использовать на экзамене.

3.7. Провести инструктаж для выпускников о правилах поведения  на

экзамене и ответственности за нарушение Порядка ЕГЭ.

3.8. До каждого экзамена уточнить у педагогов,  привлеченных к работе в

ППЭ, о контакте  с людьми с подозрением или подтвержденным

диагнозом на коронавирус.

3.9. Провести инструктаж с педагогами, которые будут выполнять роль

организаторов в аудитории, организаторов вне аудитории и технических

специалистов о правах и обязанностях в ППЭ и ответственности за

нарушении Порядка ЕГЭ.

Приложение №1

к приказу Управления образования

от «25»  июня  2020г.     №  232- ОД

График подвоза участников ЕГЭ в ППЭ-281

(06.07.20г., 13.07.20г., 16.07.20г.,  20.07.20г..)

№ п/п Наименование школы
Количество

учащихся

Время

прибытия

в ППЭ-

281

1
МКОУ "Банайюртовская СОШ" 6 9.00

2
МКОУ "Барчхойотарская СОШ" 5 9.00

3
МКОУ "Новокулинская СОШ №1" 6 9.05

4
МКОУ "Ямансуйская СОШ" 7 9.10

5
МКОУ "Новочуртахская СОШ №2" 9 9.15

6
МКОУ "Новолакская СОШ №1" 27 9.20

7
МКОУ "Гамияхская СОШ №1" 8 9.30

8
МКОУ "Новочуртахская СОШ №1" 4 9.35

9
МКОУ "Новомехельтинская СОШ" 7 9.40

11
МКОУ "Гамияхская СОШ №2" 4 9.40

12
МКОУ "Чапаевская СОШ №1" 15 9.50

13
МКОУ "Банайюртовская СОШ" 2

9.50

Приложение №2

к приказу Управления образования

от «25»  июня  2020г.     №  232- ОД

 График подвоза участников ЕГЭ в ППЭ-282

(06.07.20г., 16.07.20г., 20.07.20г..)

№ п/п Наименование школы
Количество

учащихся

Время

прибытия

в ППЭ-

282

1
МКОУ «Новочуртахская СОШ» 3 9:00

2
МКОУ  "Гамияхская СОШ" 5 9:00

3
МКОУ  "Шушинская СОШ" 14 9:05

4

МКОУ  "Новокулинская СОШ №2"

имени Аметхана Султана 26 9:15

5
МКОУ  "Ахарская СОШ" 4 9:30

6
МКОУ  "Новолакская гимназия" 11 9:35

7
МКОУ  "Чапаевская СОШ №2" 16 9:40

8
МКОУ  "Дучинская  СОШ №2" 4 9:50

9
МКОУ  "Тухчарская СОШ №1" 6 9:50

	РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
	МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН»